



HBS - Entreprise ApS

**Birkerød Kongevej 137 F
3460 Birkerød**

CVR-nr 35 37 96 65

**ÅRSRAPPORT
2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/12 2015

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	HBS - Entreprise ApS Birkerød Kongevej 137 F 3460 Birkerød
	CVR-nr: 35 37 96 65 Stiftet: 17. juni 2013 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bendix Halvor Sjøqvist Henrik Bendix Sjøqvist
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Ejerforhold	Anpartshavere omfattet af Selskabslovens §55: Staalflex Holding ApS Birkerød Kongevej 137 F 3460 Birkerød Henrik Bendix Sjøqvist Hyldestykket 8 2970 Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprenørvirksomhed, samt udlejning af materiel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager kr. -1.084.251, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb brugt meget tid og mange penge på at opnå ekspertise på specielle områder indenfor branchen. Dette sammenholdt med opstartsomkostninger og -problemer, har medført store tab i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et år med stabilisering af aktivitetsniveauet, herunder bedre opgaver indenfor den tilegnede ekspertise, ligesom der bliver foretaget yderligere tiltag, justeringer og besparelser der gør, at ledelsen forventer et kraftigt forbedret resultat for året 2015/2016.

Der er sikret den nødvendige likviditet via de øvrige selskaber i koncernen, der har tilkendegivet, at de ikke vil forlange det tilrådighedsstillede likviditet tilbagebetalt.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-1.144.906	-444
2 Personaleomkostninger.....	-141.096	-11
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.279	-59
DRIFTSRESULTAT	-1.357.281	-514
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-39.275	-8
Andre finansielle omkostninger.....	-20.994	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.417.550	-523
4 Skat af årets resultat.....	333.299	128
ÅRETS RESULTAT	-1.084.251	-395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.084.251	-395
DISPONERET I ALT	-1.084.251	-395



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2015 kr.	2014 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.660	297
Materielle anlægsaktiver	225.660	297
ANLÆGSAKTIVER	225.660	297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.307	272
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.182	0
Andre tilgodehavender	562.669	18
Udskudt skatteaktiv	0	128
Periodeafgrænsningsposter	0	15
Tilgodehavender	1.015.158	433
Likvide beholdninger	518	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.015.676	435
AKTIVER	1.241.336	732



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-1.479.046	-395
6 EGENKAPITAL.....	-1.399.046	-315
Hensættelse til udskudt skat.....	5.918	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	5.918	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.040	408
7 Langfristede gældsforpligtelser	246.040	408
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	12.000	12
Kreditinstitutter.....	619.857	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.408	205
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.151.782	413
Anden gæld.....	39.377	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.388.424	639
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.634.464	1.047
PASSIVER.....	1.241.336	732

8 Eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft brugt meget tid og penge på at opnå ekspertise på specielle områder i branchen. Dette sammenholdt med opstartsomkostninger og -problemer har medført store tab i regnskabet. Det bedømmes, at fortsat finansiering vil ske og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	139.146	11
Andre omkostninger til social sikring.....	1.950	0
	<u>141.096</u>	<u>11</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.279	59
	<u>71.279</u>	<u>59</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	133.742	-128
Sambeskatningsbidrag	-467.041	0
	<u>-333.299</u>	<u>-128</u>



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2014	356.399
Årets tilgang.....	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2015.....	356.399
Af-/nedskrivninger 1. juli 2014	-59.460
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-71.279
Af-/nedskrivninger 30. juni 2015.....	-130.739
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015.....	225.660

	1/7 2014	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2015
6 Egenkapital			
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-394.795	-1.084.251	-1.479.046
	-314.795	-1.084.251	-1.399.046

	1/7 2014 Gæld i alt	30/6 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.040	258.040	12.000	198.040
	420.040	258.040	12.000	198.040



Noter

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Staalflex Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier til bygherrer for t.kr. 200.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 121. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 483.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende, er stillet pant i moderselskabet Staalflex Holding ApS's aktie- og bankindeståender.